Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Mechanische Spanner VCMC-R
Spannbereich 10 mm bis 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCMC-R 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Mechanische Spanner VCMC-R
Der mechanische Spanner VCMC-R  wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Spannteller
Grundkörper aus Aluminium
Dichtrahmen unten
Verfügbare Ersatzteile: Spannteller, Dichtrahmen, Dichtprofil
 Bestelldaten Mechanische Spanner VCMC-R
Typ Artikel-Nr.
VCMC-R 120x120x45 30x30 10.01.12.02942
VCMC-R 175x175x45 30/50 10.01.15.00244
VCMC-R 212x212x45 40x40 10.01.12.01720
 Bestelldaten Ersatzteile Mechanische Spanner VCMC-R
Typ Ersatzteile SPAN-TELL 100x27.5 EXZ 12-80 VCMC
VCMC-R 120x120x45 30x30 Spannteller 10.01.12.01783
VCMC-R 175x175x45 30/50 Spannteller 10.01.12.01783
VCMC-R 212x212x45 40x40 Spannteller 10.01.12.01783
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
VCMC-R 120x120x45 30x30 Dichtrahmen ISDR 120x120x13.5 R 30/40 10.01.15.00353
VCMC-R 175x175x45 30/50 Dichtrahmen ISDR 167x167x9.3 NBR-55 10.01.15.00182
VCMC-R 212x212x45 40x40 Dichtprofil (Meter) DI-PROF 4x13 NBR-60 10.07.04.00065
 Technische Daten Mechanische Spanner VCMC-R
Typ Empfohlene Nutbreite x Nuttiefe [mm] Spannbereich [mm]
VCMC-R 120x120x45 30x30 6,4 x 6,1 12,0 ... 80,0 mm
VCMC-R 175x175x45 30/50 5x5 / 7x7 12,0 ... 80,0 mm
VCMC-R 212x212x45 40x40 6,4 x 6,1 12,0 ... 80,0 mm
Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Mechanische Spanner VCMC-R
Spannbereich 10 mm bis 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCMC-R 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Mechanische Spanner VCMC-R
VCMC-R 120x120 VCMC-R 175x175 - VCMC-R 212x212
Spannmittel für Rastertisch-Systeme
Mechanische Spanner VCMC-R
Spannbereich 10 mm bis 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/VCMC-R 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH / Johannes-Schmalz-Str. 1 / 72293 Glatten / +49 7443 2403-105 / kundencenter@schmalz.de
 Konstruktionsdaten Mechanische Spanner VCMC-R
Typ B [mm] D [mm] H [mm] H1 [mm] L [mm] Z (Hub) [mm]
VCMC-R 120x120x45
30x30
135 100 45 92 154 10
VCMC-R 175x175x45
30/50
175 100 45 125 175 10
VCMC-R 212x212x45
40x40
212 100 45 90 212 10